

KAUFMANN



CASA MATRIZ:
AV GLADYS MARIN MILLIE N° 5830
ESTACION CENTRAL / SANTIAGO
CASILLA 9630
FONO: 2 2720 2000

R.U.T.:92.475.000-6

FACTURA ELECTRONICA

Nº: 581819

KAUFMANN S.A. VEHICULOS MOTORIZADOS

GIRO: SERVICIO TECNICO Y TALLER, MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES DE VEHICULOS AUTOMOTRICES,
VENTA DE VEHICULOS AUTOMOTRICES Y REPUESTOS,
EXPORTACION, FORMACION O PARTICIPACION EN SOCIEDADES,
EMPRESAS O NEGOCIOS.

SUCURSAL:
AV LEON BUSTOS #1798
LINARES
LINARES

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

SEÑOR(ES) : MUNICIPALIDAD DE PARRAL	FECHA : 22-03-2016
R.U.T. : 69.130.700-K	TELEFONO : 2637700
GIRO : GOBIERNO CENTRAL	COND. PAGO : Pago a 30 días Fecha Document
DIRECCIÓN : DIECIOCHO 720	Nº INTERNO : 0900439982
COMUNA : PARRAL CIUDAD : LINARES	O C : 4159-125-SE16
SOLICITANTE : 0001028783	CLASE PEDIDO : Venta de Repuestos
ORDEN DE COMPRA : 4159-125-SE16	Nº PEDIDO : 0803413792
VENDEDOR : 0000503288 0000503288	

Código	Descripción	Cant.	Prec. Unit.	Valor Bruto	Recargo	% Dcto.	Total
1 A6884200818:WABCOB	CILINDRO FRENO	1,00	381.876	381.876			381.876
2 A6884200418:WABCOB	CILINDRO FRENO	1,00	388.540	388.540			388.540
3 A6703200444:MBB	TOPE DE GOMA SNP15 CL PE	8,00	5.680	45.440			45.440
4 A6883220050:MBB	BUJE MUELLE DEL T GOMA SNP15 PE	4,00	1.804	7.216			7.216
5 A6883200044:MBB	BUJE MUELLE POST P DELANTERA SNP15 PE	2,00	13.330	26.660			26.660
6 163916:ELF	PERFORMANCE VICTORY 15W40 20 LTS	3,00	36.487	109.461			109.461
7 163858:ELF	PERFORMANCE SUPER D 20W50 20 LTS	3,00	39.023	117.069			117.069
8 A0007430015:MBC	T1N PERNO PUERTA IZQ	1,00	12.899	12.899			12.899
9 A004420242001:FRASLE	T1N PASTILLAS FRE FRASLE PASTILLAS F	1,00	27.675	27.675			27.675
10 A3459898007:BOSCH	LIQUIDO DE FRENO DOT3 1 2LTR	20,00	1.540	30.800			30.800
11 A6673240253:MBB	TUBO DISTANCIADOR MUELLE SNP15 PE	4,00	6.303	25.212			25.212
12 A6673240353:MBB	TUBO DISTANCIADOR MUELL POST	2,00	5.337	10.674			10.674

SON :Un millon cuatrocientos ocho mil trescientos noventa y un pesos.-



Timbre Electrónico SII
Resolución 79 del 20/08/2014 Verifique este documento en www.sii.cl

Nombre: Juan C. Valles Nino	SUB TOTAL	1.183.522
R.U.T.: 11-177-245-2-	RECARGO	
Fecha: 22/03/2016	DESCUENTO	
Firma: [Signature]	TOTAL EXENTO	
Recinto: [Signature]	TOTAL NETO	1.183.522
	19 % I.V.A	224.869
	TOTAL	1.408.391
	CEDIBLE	

No reclamándose contra el contenido de la presente factura dentro de 8 días siguientes a la entrega de ésta, se tendrá por irrevocable aceptada.
Facturas no pagadas a su vencimiento devengarán el interés máximo convencional a que se refiere la Ley 18. 010

ALEJANDRA ROMAN CLAVIJO
SECRETARIA MUNICIPAL



IVAN DAMINO HERNANDEZ
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

PRU/IDH/ABC/URQ//MGM/DAO/LBA/pmh.-
DISTRIBUCION:

1.- ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PARRAL 2.- ARCHIVO D.A.E.M. 3.- ABOGADO D.A.E.M 4.- OF. ADQUISICIONES D.A.E.M. 5.- SECCION ADM. Y FINANZAS DAEM 6. OF. SERV. GRALES DAEM

RECEPCION ADQUISICIONES
DAEM PARRAL

FECHA: 22/03/2016
ENTRADA: J. de S. 1007/PMH
FIRMA: [Signature]